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«Aqliy hujum» biror muammoni yechishda guruh qatnashchilari tomonidan bildirilgan 

erkin fikr va mulohazalarni to'plab, ular orqali ma'lum bir yechimga kelinadigan eng samarali 

usuldir. U to'g'ri va ijodiy qo'llanilganda shaxsni erkin, ijodiy va nostandart fikrlashga o'rgatadi. 

"Aqliy hujum" yordamida turli xil muammolarni hal qilishning yo'llari izlanadi. Bu usul 

guruhning har bir a'zosi fikrini tezda yig'ish va umumlashtirish imkonini beradi. "Aqliy 

hujum"ni, o'quvchilar muammo haqida yetarli ma'lumotga ega bo'lmagan hollarda ham 

qo'llash mumkin. Bu kutilmagan, oddiy shiroitda aqlga kelmaydigan antiqa yechimlar topish 

imkonini beradi. 

"Aqliy hujum" usulidan foydalanilganda, odatda mashg'ulot ikki bosqichdan iborat 

bo'ladi: birinchi bosqich - taklif bosqichi ("aqliy hujumning o'zi) va ikkinchi bosqich - tahlil 

hamda yechimlarni saralash bosqichi. Bosqichlar o'rtasida kichik tanaffus berilsa, maqsadga 

muvofiq bo'ladi. 

"Aqliy hujum"ning birinchi bosqichini o'tkazishga oid tavsiyalar: 

Muammoning aniq va ravshan qo'yish lozim! 

"Aqliy hujum" o'tkazish uchun asos bo'lgan muammoning qisqacha mohiyatini katta 

qog'ozga (yoki doakaga, o'quv taxtasiga) katta harflar bilan yozib, hammaga yaxshi ko'rinadigan 

joyga osib qo'ygan ma'qul. Masalan o’z vazifasini ado etib bo’lgan eritrosit hujayralarini jigar 

hujayralari qanday tanib oladi? 

"Aqliy hujum" - bitta muammo! - har bir "aqliy hujum" faqatgina bitta muammoni hal 

etishga qaratilgan bo'lishi kerak. 

Shartlashuv - "aqliy hujum"ni o'tkazish tartibi va shartlari ishtirokchilarning har biri uchun 

aniq - ravshan, tushunarli bo'lishi kerak. Shartlar asosida mashg'ulotni o'tkazish tartib - 

qoidalari tuziladi va qisqa ifodalangan qoidalarni hammaga ko'rinadigan joyga yozib qo'yish 

lozim. 

Demokratiya - "aqliy hujum"ga hamma teng huquqli ishtirok etadi. "Aqliy hujum" vaqtida 

bemalol, erkin ravishda muloqot loritishni ta'minlash uchun ishtirokchilarni davra shaklida 

joylashtirish tavsiya etiladi. 

Bemalol, istalgan takliflarni taklif qilish va tanqid qilmaslik - "aqliy hujum"ning birinchi 

bosqichida birorta ham taklif muhokama etilmaydi va tanqid qilinmaydi. Kutilmagan g'oyalar 

taklif etish qo'llab -quwatlanadi. Bu usul yordamida muammo yechimiga oid yetarli darajada 

ma'lumot to'nlanadi. Qancha ko'p g'oya va fikrlar bildirilsa, shuncha yaxshi. Bildirilgan g'oya 

va fikrlarni to'ldirish va yanada kengaytirishga imkoniyat beriladi. 

Asoslamaslik - biror bir g'oyani taklif etgan kishi o'z yechimini asoslamasligi va o'zi ham 

o'zgalar fikrini muhokama qilmasligi lozim. Chunki bu holat boshqa g'oyalar tug'ilishiga salbiy 

ta'sir ko'rsatishi mumkin. Rasmiylashtirish - har bir fikr, taklif va g'oyalar yozib borilishi lozim. 

O'qituvchi birinchi bosqich davomida bildirilgan g'oyalarni yozib boruvchi kotibni belgilashi 

lozim. Foyalarni doskaga yozib borish lozim. Vaqtni tejash hamda o'z fikrini bemalol bayon 

etish uchun ishtirokchilarga o'z g'oyalarini qog'ozga yozib,   sinf doskasiga sketch yordamida 
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yonishtirib qo'yishni ham tavsiya etish mumkin. Bunda quyidagi tartibga amal qilish lozim: bir 

varaq - bitta g'oya - bitta so'z (ibora). 

Vaqtni chegaralab qo'yish - g'oyani ifodalash uchun juda qisqa vaqt ajratilashi zarur. 

Nazorat qilish va tartibga solish - "aqliy hujum"ning birinchi bosqichi odatda kuchli 

emotsional - ruhiy vaziyatda o'tkazilgani uchun, o'qituvchi mashg'ulotning borishini nazorat 

qilishi hamda o'quvchilarning bir -birlari bilan bahslashish, munozara qilish va bir -birining 

ganini bo'lishga yo'l qo'ymasligi kerak. Ikkinchi boqichda,  ya'ni g'oyalarni tahlil qilish 

bosqichida taklif etilgar yechimlar, qarorlar muhokama etiladi, guruhlarga ajratiladi. 

Takrorlangan fikrlai birlashtiriladi, eng asosiy 3 - 4   ta   g'oyalar   saralanadi   (makrosaralash).   

So'ngra   tanlab   olingan   asosiy g'oyalardan   eng   maqbullari   yana   saralanadi.    

(mikrosaralash).   Mikrosaralash davomida ajratib olingan qarorlarning kuchli va zaif 

tomonlari, imkoniyatlari va cheklangan tomonlariga baho berib chiqish mumkin. 

Masalan: 

2-kurs talabalariga “Biomembranalar ” mavzusini boshlashdan oldin, hajm tushunchasini 

kiritish uchun Talabalarga quyidagi faollashtiruvchi mashqni taqdim qilish mumkin. 

Faollashtiruvchi mashq. 

Gidrofil va gidrofob moddalarning hujayra devoridan o’tish jarayonini tushuntirib 

bering. 

Bu savol-topshiriq oʻrtaga tashlanadi va unga javob berish Talabalardan soʻraladi. Unga 

javob berish jarayoni “aqliy hujum” metodi asosida olib boriladi. 

Qoʻyilgan muammoni yechish yoki savolga javob topish maqsadida gʻoyalarni jamlanadi 

va soʻng saralanadi. Talabalar birlashgan holda yechimi nomaʼlum muammoni yechishga yoki 

savolga javob topishga harakat qiladilar. Eng maqbul yechimni topish boʻyicha shaxsiy 

gʻoyalarini ilgari suradilar. Turli yechimlar taqdimoti eshitiladi, yechimlar doskaga yozib 

boriladi, solishtiriladi va ularning ichidan eng maqbuli tanlanadi. Yakunda xulosa chiqariladi.  
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